
Id: XHBAI-LTVKN-YORTI-RNPTP-KFRGQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIII/298/2010
RADY MIEJSKIEJ W CZCHOWIE

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

w sprawie częściowej zmiany Uchwały Nr XIX/171/2008 Rady Miejskiej w Czchowie z dnia 30 
października 2008 roku w sprawie zasad udzielania zniżek z obowiązkowego wymiaru zajęć 

dydaktycznych wychowawczych i opiekuńczych dla dyrektorów przedszkoli i szkół każdego typu 
oraz nauczycieli pełniących inne stanowiska kierownicze w szkole w Gminie Czchów oraz ustalenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół nie wymienionych w art. 42 

ust. 3 Karty Nauczyciela 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 roku - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 roku Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Czchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 
1. W Uchwale Nr XIX/171/2008 Rady Miejskiej w Czchowie z dnia 30 października 2008 roku 

w sprawie zasad udzielania zniżek z obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych wychowawczych 
i opiekuńczych dla dyrektorów przedszkoli i szkół każdego typu oraz nauczycieli pełniących inne 
stanowiska kierownicze w szkole w Gminie Czchów oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół nie wymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela (Dz. Urz. 
Województwa Małopolskiego Nr 848, poz. 6295) wprowadza się zmiany polegające na tym, że: 

1) w § 2 ust. 2 skreśla się, 

2) § 3 skreśla się, 

2. W załączniku do Uchwały, o której mowa w ust. 1 wprowadza się zmiany polegające na tym, że: 

po Lp. 2 dodaje się Lp. 2a w brzmieniu: 
Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowa liczba godzin obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, opiekuńczych, 

wychowawczych 
1 2 3

2a. Zastępca Dyrektora 
przedszkola 

15 - 20 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czchowa. 

§ 3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 września 2010 roku. 

Przewodniczący Rady 

Włodzimierz Rabiasz



Id: XHBAI-LTVKN-YORTI-RNPTP-KFRGQ. Podpisany Strona 2


